UCHWALA NR VII/59/2011
RADY MIASTA USTRON

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej spotkom wodnym ,trybu jej udzielania i sposobu jej
rozliczania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz. U.
72001 r. Nr 142, poz. 1591 z p6Zzn zm.), art. 164 ust. 5 ¢ ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku -Prawo Wodne
(j Dz. U. 2 2005 r. Nr 239, poz. 2019 z p6zn. zm.)

Rada Miasta Ustron uchwala :

§ 1.
1. Spotka wodna moze uzyskaé z budzetu Miasta Ustron dotacjg celowa zwang dalej dotacja.
2. Udzielona dotacja nie moze przekroczy¢ 95% kosztow realizacji zadania.

3. Warunkiem udzielenia spétce wodnej dotacji o ktorej mowa w ust.1 jest zaplanowanie wydatku
w budzecie Miasta ,a nastgpnie zawarcie umowy.

§ 2.

1. Przyznanie dotacji, o ktorej mowa w § 1 ust.1 nastgpuje na podstawie pisemnego wniosku spoiki
wodne;j.

2. Wniosek, o ktérym mowa w ust. 1 powinien zawierac:

a) petna nazwe¢ wnioskodawcy,

b) adres wnioskodawcy

c) date i numer wpisu do katastru wodnego,

d) numer rachunku bankowego wnioskodawcy,

e) dane os6b uprawnionych do sktadania o§wiadczen woli w imieniu wnioskodawcy,

f) wielko$¢ wnioskowanej dotacji,

g) szczegbdtowy opis zadania,

h) termin 1 miejsce realizacji zadania,

1) harmonogram realizacji zadania,

J) kalkulacje przewidywanych kosztow realizacji zadania oraz wskazanie zrodel finansowania zadania,

k) podpisy os6b uprawnionych do sktadnia os§wiadczen woli w imieniu wnioskodawcy.
3. Wzor wniosku o udzielenie dotacji stanowi zatacznik Nr 1 do niniejszej uchwatly.
4. Do wniosku nalezy dotaczy¢:

a) aktualny dokument rejestrowy oraz statut wnioskodawcy,

b) oswiadczenie, Zze spotka wodna nie dziata w celu osiagnigcia zysku,

c¢) potwierdzony za zgodno$¢ zoryginatem budzet spotki wodnej za rok, w ktorym wnioskuje
o udzielenie dotacji.

Id: ACBYL-FBBIC-CHKDB-MKKHZ-VNRHK. Podpisany Strona 1



5. Burmistrz Miasta Ustron moze uzalezni¢ rozpatrzenie wniosku od zlozenia w wyznaczonym
terminie dodatkowych dokumentow badz informacji.

6. W przypadku stwierdzenia uchybief formalnych lub innych wad wniosku Burmistrz Miasta Ustron
wzywa wnioskodawce w wyznaczonym terminie do ich usunigcia lub do uzupehienia wniosku.

7. Wniosek, ktorego uchybienia lub wady nie zostaty usunigte we wskazanym terminie pozostaje bez
rozpatrzenia.

§ 3.

1. Decyzj¢ o przyznaniu dotacji podejmuje Burmistrz Miasta Ustron po uzyskaniu opinii Komisji
Budzetu i Przestrzegania Prawa Rady Miasta Ustron majac na wzgledzie wysokos¢ $rodkow
przeznaczonych na ten cel w budzecie Miasta oraz oceng¢ mozliwosci realizacji zadania przez
wnioskodawece.

2. Burmistrz Miasta Ustron zawiadamia wnioskodawcow o przyznaniu dotacji iterminie spisania
umowy.

§ 4.

1. Rozliczenie dotacji nastgpuje w formie sprawozdania z realizacji zadania.
2. Sprawozdanie, o ktérym mowa w ust.1 powinno zawierac:
a) pelna nazwe spotki wodnej,
b) adres,
¢) date i numer wpisu do katastru wodnego,
d) dane os6b uprawnionych do sktadania o§wiadczen woli w imieniu wnioskodawcy,
e) wielkos¢ rozliczanej dotacji,
f) szczegbtowy opis zrealizowanego zadania,
g) termin i miejsce realizacji zadania,
h) harmonogram zrealizowanego zadania,
1) zestawienie poniesionych kosztow realizacji zadania oraz wskazanie zrédet ich finansowania,
J) podpisy oséb uprawnionych do sktadnia o$wiadczen woli w imieniu wnioskodawcy.
3. Wzér sprawozdania z realizacji zadania stanowi zatacznik Nr 2 do niniejszej uchwaty.
4. Do sprawozdania nalezy dolaczyc¢:
a) uwierzytelnione kserokopie dokumentéw potwierdzajacych wykorzystanie dotacji,

b) uwierzytelnione kserokopie protokotu odbioru robot, jezeli ze wzgledu na rodzaj wykonanych zadan
wymagane byto sporzadzenie protokotu.

§ 5.

1. Udzielona dotacja w czg$ci niewykorzystanej do konca roku budzetowego podlega zwrotowi do
budzetu w terminie do dnia 31 stycznia nastgpnego roku

2.2. W przypadku gdy okres realizacji zadania jest krétszy niz rok budzetowy niewykorzystana
dotacja lub jej czg$¢ podlega zwrotowi w terminie 15 dni od daty zakonczenia realizacji zadania.

3.0d kwoty dotacji zwrdconych po terminach okreslonych wust. 11 2nalicza si¢ odsetki
w wysokosci okreslonej jak dla zaleglo$ci podatkowej ,poczawszy od dnia nastgpujacego po uplywie
termindéw zwrotu okreslonych w ust.112 .

Id: ACBYL-FBBIC-CHKDB-MKKHZ-VNRHK. Podpisany Strona 2



§ 6.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Ustron.

§7.

Traci moc uchwata Nr XLVII/533/2010 Rady Miasta Ustron z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie
trybu postgpowania o udzielenie spétkom wodnym datacji z budzetu Miasta Ustron 1 sposobu jej
rozliczania oraz kontroli wykonywania zleconego zadania.

§ 8.

Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od daty ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Slaskiego.

Przewodniczacy Rady
Miasta

Stanislaw Malina

Id: ACBYL-FBBIC-CHKDB-MKKHZ-VNRHK. Podpisany Strona 3



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr VII/59/2011 z dnia 28 kwietnia 2011 r.
Whiosek o udzielenie dotacji celowej
Zalacznik1.doc

S

Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr VII/59/2011 z dnia 28 kwietnia 2011 r.
Sprawozdanie z realizacji zadania
Zalacznik2.doc

N



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VII59/2011

Rady Miasta Ustroń


z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Wniosek o udzielenie dotacji celowej

I. Dane wnioskodawcy

1. Nazwa wnioskodawcy………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………….

2. Adres wnioskodawcy…………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………………………….


3. Data i numer wpisu do katastru wodnego ……...……………………………………………………………


4. Numer rachunku bankowego …………..……………………………………………………………………..


5. Dane osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy ……………...........

…………………………...………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………….

II. Wielkość wnioskowanej dotacji :


1. Wnioskowana kwota dotacji : …………………………………………………………………………………

2.Słownie :…………………………………………...……………………………………………………………..


III. Opis zadania przeznaczonego do realizacji z wnioskowanej dotacji :

1. Zakres przedmiotowy zadania ………..………………………………………………………………………


……………………………………………………………………………………………………………………….


……………………………………………………………………………………………………………………….


……………………………………………………………………………………………………………………..


2. Zakładane rezultaty realizacji zadania …………..…………………………………………………………..


3. Termin i miejsce realizacji zadania ….……………………………………………………………………….


4. Harmonogram realizacji zadania 


		Okres realizacji

		Rodzaj podejmowanych działań



		

		



		

		



		

		



		

		





IV. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania oraz wskazanie źródeł finansowania zadania :

1. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania:

		Rodzaj planowanych wydatków

		Łączna wartość planowanych wydatków

		w tym


sfinansowanych z dotacji

		sfinansowanych ze


środków własnych 



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		





2. Zestawienie źródeł finansowania zadania:


		Żródła finansowania zadania

		Łączna wartość planowanych wydatków

		Udział poszczególnych źródeł finansowania w łącznej wartości zdania w %



		Wnioskowana dotacja

		

		



		Środki własne

		

		



		Inne

		

		



		Razem

		

		100 %








V. Dodatkowe uwagi :

…………………………………………………………………………………………………………………………………….


…………………………………………………………………………………………………………………………………….

VI. Podpisy upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy :

…………...………………………………………………………………………………………………………………………..


…………………………………………………………………………………………………………………………………….

Załączniki:


1. Aktualny odpis dokumentów rejestrowych


2. Statut


3. Oświadczenie ,że spółka wodna nie działa w celu osiągnięcia zysku,


4. Potwierdzony za zgodność z oryginałem budżet spółki wodnej





Załącznik Nr  2


do Uchwały Nr  VII/59/201

Rady Miasta Ustroń

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

Sprawozdanie z realizacji zadania


I. Dane podmiotu rozliczającego dotacje:


1. Nazwa..……………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………………

2. Adres…………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………

3. Data i numer wpisu do katastru wodnego:………………………………..………..

4. Nr rachunku bankowego:……………………………………………………..………

5. Dane osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu podmiotu rozliczającego dotację:……………………………………………………….……...

…………………………………………………………………………………..……...


II. Wielkość rozliczanej dotacji:

1. Rozliczana kwota dotacji:…………………………………………………………...


2. Słownie:………………………………………………………………..………………

III. Opis zrealizowanego zadania z uzyskanej dotacji:


1. Zakres przedmiotowy zrealizowanego zadania:……………………..……….…..

…………………………………………………………………………………………..


…………………………………………………………………………………………..


…………………………………………………………………………………………..


2. Osiągnięte rezultaty realizacji zadania:……………………………………………..

……………………………………………………………………………….….……....


……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………….…..

…………………………………………………………………………………..……….

……………………………………………………………………………………..….…


3. Termin i miejsce realizacji zadania……………………………………….….……...


4. Harmonogram realizacji zadania


		Okres realizacji

		Rodzaj podejmowanych działań



		

		



		

		



		

		



		

		





IV. Kalkulacja poniesionych kosztów realizacji zadania oraz wskazanie źródeł finansowania zadania:

1. Zestawienie dokumentów potwierdzających poniesienie wydatków związanych z realizacją zadania sfinansowanych z dotacji:

		Nr dokumentu

		Data wystawienia dokumentu

		Rodzaj wydatku

		Kwota wydatku

		W tym



		

		

		

		

		Sfinansowany z dotacji

		Sfinansowany ze środków własnych



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		Razem

		

		





2.
Kalkulacja poniesionych kosztów realizacji zadania:

		Rodzaj poniesionych wydatków

		Łączna wartość poniesionych wydatków

		W tym 



		

		

		Sfinansowanych z dotacji

		Sfinansowanych ze środków własnych



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		Razem

		

		

		





3.
Zestawienie źródeł finansowania zadania:

		Źródła finansowania zadania

		Łączna wartość poniesionych wydatków

		Udział poszczególnych źródeł finansowania w łącznej wartości zadania %



		

		

		



		

		

		



		

		

		



		

		

		





V. Dodatkowe uwagi:

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………….…………………..

VI. Podpisy upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..





